新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
2 0 2 4 年 2 月 2 6 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

種子処理用殺虫剤『ルミビア TM ＦＳ』の

製品情報掲載のご案内

この度、2024年 2月 26日に上市した種子処理用殺虫剤ルミビアＦＳの製品情報を掲載し

  ましたので、お知らせ致します。

記

 ルミビアＦＳは水稲、とうもろこしの種子に処理する新規殺虫剤で、特長は以下の

通りです。

・水稲の主要害虫であるコブノメイガやニカメイチュウなどのチョウ目害虫、ならびにイネ

ミズゾウムシやイネドロオイムシに高い活性があり、効果が長時間続きます。

・とうもろこしで問題となるツマジロクサヨトウに優れた活性を持ち、健全な初期

生育の確保に貢献します。

・農閑期の処理が可能で、また短時間で処理できます。

製 品 名   ： ルミビアＦＳ

種 類 名  ： クロラントラニリプロール水和剤

登 録 番 号  ： 第 24771 号

       （コルテバ・アグリサイエンス日本株式会社登録）

登録年月日  ： 2023 年 8 月 23 日

                                                         250 ㎖入

製品情報の詳細は、こちら(農薬製品・安全データシート（SDS）一覧）からご参照ください。

以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/24771